

ESTADO DO CEARÁ CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ CPSMT

RESOLUÇÃO CPSMT Nº 054 /2010, de 30 de novembro de 2010.

Assunto: Cessa os efeitos da Resolução CPSMT nº 011/2010 que designa a Diretora Administrativo-Financeira da Policlínica Regional de Tauá, gerida pelo CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ – CPSMT e dá outras providências.

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ – CPSMT, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando a deliberação e decisão da Assembléia Geral do CPSMT, tendo em vista o que dispõe o Estatuto da Entidade,

RESOLVE

Art. 1º – Cessar os efeitos da Resolução Nº 011/2010 que designa MARIA DO ROSÁRIO GONÇALVES BEZERRA, para exercer a função de Diretora Administrativo-Financeira da Policlínica Regional de Tauá, gerida pelo CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ – CPSMT.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, nos órgãos de imprensa oficial e/ou equivalentes, dos órgãos consorciados

ODILON SILVEIRA AGGIAR
Presidente do Consórcio